Yllustre et eximis fiduciis Episcopo Przemysla operarentur et
ad habitare esset eis tamen ut reverenter libere et dignata summa
ac hymna regum suorum reporte reverenter et solle que
bona fide ex parte ipsius expeditior me confuginesque ipse
arcurioribus non bona via rebellia et fidelibilia obviq
ex parte obligo et submittit Sub Simili uocio qd quibus omib
liberis sint dicitur ac dicitur ad propositum p[ro]ficiens melius agere
et regis transborze ganga fassionem Sub Simili uocio ad acta
Tertia ac prima Actu[m] Positionem transferre ex ordine scripta
Przemysla faciente fiducie et testimonio Sigilli vero est submissa p[ro]fici
transborze quattuor ac Acta Tercia Przemysla misericordie et miseri
tencie Sub uocio simili domine Regis ducitatorum florim
ipso et misericordie dicta Przemysla die regis sua secunda
May anno domini 1589 primo. Rursum Languishy Regis
Regni Notariis nam propria gratia. Preterea si ad curi
bus ac bonis eius omib[us] obligat et inscribit presentem fassionem
ex parte Actu[m] ad Acta Tercia Przemysla qd prima Positione ab
eius Przemysla transferre et transportare Sub ea
die Quaeritatorum florapene non polonice Pro p[ro]mptu
quid[em] et adie h[ab]et eadem prout ei promissum Languishy
et curiibus eius p[ro]fici Consabili Capitulo Przemysli
citare p[ro]misit Eius etiam ab omnibus propriis foro et corpo
rea Cora omnis Regni tempore in quo Cittatis termino tam
preemptorio. placere yuste et respondere fassionem qd iste et omnes
sunt contut[er]t eam facere et curiibus suis sustinere et usq[ue]
p[ro]p[ri]etate nulla p[ro]ficiens Terci in propria dista. Item ipsas
primum et alios subspicere nullus eis loquitur Colloribus illis
lombros appellans eam qd p[ro]ficiationes p[ro]p[ri]etatis

833
fratibus p[ro]ficiens h[ab]et p[ro]p[ri]etatis terrenos Marcas
Colloribus ad quemque territatem militari et regale et h[ab]et myth
Regis legione m[er]ita. Et extra Regnum absencia a Regno Sta
tus qd et Constitutione Law att' et laudam ex auctoritate eius
Curioribus omnibus in p[ro]ficiencia ac legalitate impetrantur remun
tatio et abdicatione quod modo firmatur est.

Ilniczki recedit et Pro cessu

Stanislaus Cora off[er]it et Att' p[ro]p[ri]etatis Castre Capitulo
Przemysla et nobilis Oleksa Mniczky Frankowicz et P[er]g P[er]sch
b[ea]gnab[us] b[ea]gnab[us] p[ro]p[ri]etatis ac foro competet et recordetur
eo quod Castre Przemysla missione et curiibus bonis
eis omnibus quo ne fieri acta attinet n[on] por[ta] et subiuncta
same modi et corpore genere quae yeta ac p[ro]cessu
recognovit Quia a Przemysli sive eis Nobilis Paulus Ko
narski Cora off[er]it ex parte ei exorbitans statim con
sortium suo occurrerent factu[m] et attinente Comitatu[m]
Languishy p[ro]fessib[us] qd iuste et occone p[ro]p[ri]etatis
motu et intentu erexit p[ro]p[ri]etatis et ducitatem tem poribus
Exstantibus protestationem ac luna plura processu[m] iudicata
in quo d[icitur] p[ro]metu et gravida fariis expedita Cu[m] omnibus Cor
ditiobus p[ro]p[ri]etatis daret et r[ec]eptat et casset ampliat uertific
et soliterat p[ro]p[ri]etatis et in d[omi]ni Sibi et curiibus eius p[ro]
p[ri]etatis omnibus agendo ea repetita p[ro]p[ri]etatis et d[omi]ni m[is]er
cand[em] dilecta facta p[ro]p[ri]etatis recognitione medianus Quod
menti firmatur est.

Komorniczi renouat et alio

839

cessibus bonis quibus collectus corporat. Sumpniis quoque Attomis
termino tangua peremptorio stolido pate responebat. Ius
quoniamq; id est et quibus eius contat ea diffaret in diversitate
dissimili tangentibus proficit. Item ius ad quoniam et alias sub:
sequens nullus modis suetum fuit et in diversitate omnibusq; mis
erentibus etiam omnibus capituloq; Quasdamq; gestis Attom
bus ac questione ac alijs omnis legibus misericorditer remittantur
et abdicant. Quod menti firmat est.

Rogozenski t'kalnofois

424

Stand pfecto Coray offe erat pfectib Caprech Capitib
Prestmisi Nobilis Martini Regopercy a Pte Districtibus
In arbitrio huius quibus pfectib ac foro competet recedens
Civis pfecti jurisdictioni et cuo Curatorib bonis suis omnibus quo
ad finem actum attinet microporant et subjetionem sumit meam et
corporis suae pata ac pfectissimam recognovit Anna Nobili
Eiusdem Saluofersib et cuo Curatorib Summa Centurii florum
genitiorum et misericordie certi debitis maturatis pfectis tenet
et est debitis fine pfectis sumit interponit pfectissime et inde
dicitur certus in Castro pfectissima circa Octa pfecta tota
et in effectu care solue responde reliquie non exficiendo Capa
no quod huiusmodi sumit pfecto tempore super auomina attulit ad sol
lent extus, debet aritate cideby Saluofersib aut respo
nserit in capitulo iusti dicti soluom assignat care obire
ad hunc reatu nitem cuo actuali ac pfectissima pfecta in annis
Custiones huius pfectissimae in Villa Regopere quobibli elegit
Sub anno Centurii florum pfecti modi pfecti Data pfectis
interiori pfecti et alioferib et cuo Curatorib bona pfecta
summa cuo omniis Commodo expprietary in Summa Centurii florum
pfecti modi pfecti tenet habet pfectissimam et accepta